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گزینه هاى سرمربیگرى استقلال 
مشخص شدند

مدیران باشگاه استقلال در حال بررسى نهایى 
گزینه هاى مد نظر خود براى انتخاب سرمربى فصل 
آینده این تیم هستند که به نظر مى رسد شانس یک 
هلندى براى نشستن روى نیمکت آبى پوشان بیشتر 

است.
با قهرمانى تیم فوتبال استقلال در جام حذفى که 
با هدایت مجتبى جبارى به دست آمد، این سرمربى 
تاکید کرد فصل آینده یا به همین عنوان حاضر به ادامه 
همکارى با آبى پوشان است یا دیگر حاضر نیست به 
عنوان دستیار در کنار سرمربى خارجى کار کند. این 
در حالى است که مسئولان باشگاه استقلال مذاکرات 
خود با گزینه هاى مد نظرشان براى انتخاب سرمربى 
فصل آینده را همچنان ادامه مى دهند و قرار است به 
زودى از بین سه گزینه اى که در حال مذاکره با آنها 
هستند، یکى را به عنوان سرمربى انتخاب کنند. اصلى 
ترین گزینه آبى ها «ریکاردو ساپینتو» است که هم از 
این تیم و فوتبال ایران شناخت دارد و هم اینکه پیشنهاد 
استقلال را پذیرفته است. اما این سرمربى مشکل بزرگ 
چهار ماه محرومیت با حکم کمیته انضباطى فدراسیون 
فوتبال را دارد که تلاش مسئولان باشگاه براى حل این 
مشکل به جایى نرسیده است. استقلالى ها همچنین با 
یک گزینه برزیلى هم مذاکراتشان را پیش مى برند اما 
به نظر مى رسد وى از شانس کمى براى نشستن روى 
نیمکت آبى ها برخوردار است. در چنین شرایطى سومین 
گزینه که یک سرمربى هلندى است از شانس بالاترى 

براى سرمربیگرى استقلال برخوردار است.
«کلارنس سیدورف» که به عنوان مشاور مدیرعامل 
استقلال فعالیت مى کند مذاکراتى را با این گزینه هلندى 
انجام داده و قرار است در سفرى که طى هفته جارى به 
ایران دارد آخرین وضعیت این مذاکرات را با مسئولان 

باشگاه در میان بگذارد.
به نظر مى رسد با توجه به شناختى که سیدورف 
از هموطنش دارد و کاهش شانس حضور سایپنتو، این 
سرمربى هلندى نزدیکترین فرد به نیمکت استقلال براى 
فصل آینده خواهد بود. قرار است مسئولان باشگاه این 

هفته در مورد سرمربى جدید تصمیم نهایى را بگیرند.

چهره

ا گ ا گ

استقلال و پرسپولیس 
مجوز حرفه اى گرفتند

تیم فوتبال استقلال که توانست با قهرمانى 
در جام حذفى سهمیه حضور در لیگ قهرمانان 
آسیا را به دست بیاورد، مجوز حرفه اى براى 
حضور در این رقابت ها را دریافت کرد به شرط 

آنکه بدهى اش را پرداخت کند.
 دو باشگاه استقلال تهران و پرسپولیس با 
موفقیت در فرآیند ارزیابى کمیته صدور مجوز 
حرفه اى، توانستند مجوز حرفه اى فصل آینده 
را کسب کنند و بدین ترتیب مجوز حضور 
در رقابت هاى آسیایى را نیز به دست آوردند. 
این اتفاق در حالى رخ داد که طى سال هاى 
گذشته، چالش هاى متعددى از جمله مشکلات 
مالى، ساختارى و ادارى، مانع از صدور این 
مجوز براى نمایندگان پرهوادار فوتبال ایران 

شده بود.
تیم فوتبال استقلال تهران که در فصل 
گذشته موفق شد با قهرمانى در جام حذفى، 
سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا 2

(ACL۲) را به دست آورد، اکنون با کسب 
مجوز حرفه اى، حضورش در این رقابت ها قطعى 
شده است. همچنین باشگاه پرسپولیس که در 
لیگ برتر عملکرد بهترى داشت توانست این 
مجوز را به دست آورد اما سرخ ها در رقابت هاى 

آسیایى حضور ندارند.
اخذ مجوز حرفه اى از سوى کنفدراسیون 
فوتبال آسیا مستلزم رعایت معیارهاى مشخصى 
در زمینه هاى مالى، زیرساختى، حقوقى و 
ادارى است و موفقیت استقلال و پرسپولیس 
در گذر از این فیلترها، مى تواند نقطه عطفى 
در روند حرفه اى سازى باشگاه هاى ایرانى

 باشد.
حضور دوباره باشگاه پرهوادار استقلال در 
رقابت هاى آسیایى، ضمن بالا بردن سطح فنى 
نمایندگان ایران مى تواند سهم بسزایى در حفظ 
اعتبار فوتبال کشور در سطح قاره داشته باشد.

مصطفى زارعى، رئیس کمیته صدور 
مجوز حرفه اى فدراسیون فوتبال در پاسخ به 
سئوالى مبنى بر اینکه چگونه باشگاه هایى مانند 
استقلال و پرسپولیس با وجود زیان ده بودن 
موفق به اخذ مجوز حرفه اى شده اند، گفت: 
در هیچ یک از بندهاى آیین نامه کنفدراسیون 
فوتبال آسیا (AFC) ذکر نشده که باشگاه هاى 
زیان ده نمى توانند مجوز حرفه اى بگیرند. ما 
هشت معیار براى صدور مجوز حرفه اى داریم 
که یکى از مهم ترین آن ها ارائه صورت هاى 
مالى حسابرسى شده است؛ خوشبختانه تمام 

باشگاه ها این مورد را رعایت کرده اند.

دریچه

ل لال ا

فجر و استقلال
 احترام دوطرفه

باشگاه فجر سپاسى با انتشار پیامى در صفحه 
شخصى خود، به استقلالى ها تبریک گفت.

تیم فوتبال فجر سپاسى شیراز که امسال 
توانست با قهرمانى در لیگ یک، بار دیگر به سطح 
اول فوتبال ایران بازگردد، با انتشار پیامى، قهرمانى 
استقلال در رقابت هاى جام حذفى را به این تیم 

تبریک گفت.
در این پیام که لوگوى هر دو باشگاه فجر و 

استقلال منتشر شده:
باشگاه فجر شهید سپاسى شیراز، صمیمانه 
قهرمانى تیم فوتبال استقلال تهران در مسابقات 
جام حذفى فوتبال کشور را به بازیکنان، کادر فنى، 
مدیریت و هواداران پرشور این تیم تبریک عرض 
مى کند.این پیام در حالى صادر شده که پیش از این 
نیز استقلالى ها، قهرمانى و صعود فجر به لیگ برتر 
را تبریک گفته بود تا هر دو باشگاه، اصول عرفى 
فوتبال حرفه اى را رعایت کرده باشند.فجر سپاسى 
با هدایت پیروز قربانى توانست بعد از چند فصل به 
لیگ برتر بازگردد و سبقه استقلالى این مربى باعث 
شد تا هواداران آبى نیز واکنشى متفاوت به صعود 

فجرى ها داشته باشند.

برانکو ایوانکوویچ: 

تجربه ام در ایران خاص ترین است
 همیشه به توسعه فوتبال ایران احساس مسئولیت بزرگى داشتم

سرمربى کروات تیم ملى فوتبال چین امیدوار است 
که حضور در جام جهانى 2026 را تجربه کند. او از دوران 
خاص حضورش در ایران هم سخن به میان آورد. برانکو 
ایوانکوویچ متولد کرواسى است. برانکو مسیر فوتبال خود 
را به عنوان یک هافبک هجومى در تیم وارتیکس آغاز 
کرد؛ جایى که بیش از 260 بازى انجام داد. او  در سال 
1990 بازنشسته شد و سپس مسیر مربیگرى خود را با 

همان تیم آغاز کرد.
شروع واقعى برانکو زمانى بود که به عنوان دستیار 
مربى باتجربه، میروسلاو بلاژویچ با تیم ملى کشورش در 
جام جهانى 1998 همکارى کرد؛ جایى که به دستاورد 
تاریخى کسب مقام سوم کمک کرد. سپس براى مدت 
کوتاهى هانوفر آلمان را هدایت کرد و از آن لحظه مسیر 

مربیگرى او به افق هاى جهانى پر کشید.
برانکو گفت و گویى اختصاصى را با روزنامه عربى 
laamedia انجام داده است که در آن به موضوعات 

مختلفى اشاره کرده است.
*حالا که شما تیم ملى چین را هدایت 
مى کنید، چگونه شانس آنها را براى صعود به جام 

جهانى مى بینید؟
امسال من مربیگرى تیم ملى چین را در گروهى 
که یکى از سخت ترین گروه هاى انتخابى آسیا براى جام 
جهانى است، بر عهده دارم. ما مى دانیم که این کار آسان 
نیست اما من به طور مداوم بر بهبود عملکرد تیم کار 
مى کنم. ما شانس بزرگى براى رقابت براى صعود در میان 
چهار تیم برتر داریم و بهترین تلاش خود را براى رسیدن 

به آن انجام خواهیم داد.
*اهداف اصلى شما با تیم ملى چین چیست و 
چه چیزى را براى توسعه فوتبال در چین ضرورى 

مى دانید؟
هدف اصلى من هدایت تیم ملى چین به جام 
جهانى و رقابت در بالاترین سطوح در آسیاست. براى 
توسعه فوتبال در چین، معتقدم که تمرکز بر ساخت نسل 

جدیدى از بازیکنان جوان با کیفیت بالا ضرورى است.
*حریف بعدى تیم ملى اندونزى است. شما این 

مسابقه را چگونه مى بینید؟
من تیم اندونزى را بسیار احترام مى گذارم. آنها یک 
تیم کاملا آسیایى نیستند، بلکه 15 بازیکن اروپایى از 
کشورهایى مانند هلند، بلژیک، ایتالیا و انگلستان دارند. 
آنها عملکرد خوبى در برابر بحرین و عربستان ارائه داده اند 
و جاه طلبى بزرگى براى قرار گرفتن در میان چهار تیم 

برتر دارند. ما به توانایى هاى آنها احترام مى گذاریم و براى 
مواجهه با آنها به بهترین شکل ممکن آماده مى شویم.

*فلسفه مربیگرى شما چیست؟ آیا دیدگاه 
شما نسبت به فوتبال در طول سال ها تغییر کرده 

است؟
فلسفه من بر اساس سبک مدرن فوتبال است، 
به ویژه فشار بر حریف از ناحیه میانى زمین و بازى با 
سبک حمله سازمان یافته. البته دیدگاه من نسبت به بازى 
با گذشت زمان تکامل یافته است زیرا اکنون بیشتر بر 
جزئیات دقیق و سازگارى با نیازهاى فوتبال مدرن تمرکز 

مى کنم.
*در فوتبال مدرن، به نظر شما بزرگ ترین 

چالش پیش روى مربیان چیست؟
بزرگ ترین چالش سازگارى با سبک هاى جدید 
فوتبال است. مربیان نیاز دارند تا تعادل بین رویکردهاى 
حمله و دفاع را پیدا کنند و بر بهبود عملکرد در تمام 
مراحل بازى، مانند انتقال سریع بین دفاع و حمله، کار 

کنند.
*آیا مربیگرى مدارس مختلف دارد، همان طور 

که برخى مى گویند؟
بله! مربیگرى مکاتب مختلفى دارد و هر مربى فلسفه 
خاص خود را دارد. با این حال معتقدم که استفاده از 
فناورى مدرن در فوتبال امروزى امرى اساسى شده است. 
با این حال، فوتبال علم دقیقى نیست، بلکه به خلاقیت 
و انعطاف پذیرى براى یافتن راه حل هاى مناسب براى هر 

تیم بستگى دارد.
*شما تیم ها و باشگاه هاى ملى را در چندین 
عمان  سعودى،  عربستان  چین،  ایران،  مانند  کشور، 
و کرواسى مربیگرى کرده اید. فلسفه فوتبال در این 
کشورها چگونه متفاوت است و این تجربیات چگونه 

بر سبک مربیگرى شما تأثیر گذاشته است؟
بله! من افتخار داشتم که در کشورهاى مختلف کار 
کنم و هر کدام سبک خاص خود را در فوتبال، فرهنگ 
و سنت هاى خود دارند. به عنوان یک مربى، سازگارى با 
محیط جدید و احترام به فرهنگ محلى ضرورى است. 
شما نمى توانید فرض کنید که همه فوراً ایده هاى شما 
را مى پذیرند، بلکه باید انعطاف پذیر باشید و از مدارس 
مختلف فوتبال در سراسر جهان بیاموزید. به عنوان مثال، 
در برزیل، تمرکز زیادى بر مهارت هاى فردى و خلاقیت 
وجود دارد در حالى که در اروپا به ویژه کرواسى بر انضباط 
تاکتیکى تمرکز مى شود. در آسیا، مانند ایران، چین و 
عربستان سعودى، تنوع زیادى در سبک ها وجود دارد 
اما اغلب به جنبه هاى فیزیکى و تاکتیکى توجه خاصى 
مى شود. این تجربیات به من کمک کرده است تا فلسفه 
مربیگرى خود را توسعه دهم؛ جایى که اکنون جامع تر و 

قادر به سازگارى با مدارس مختلف فوتبال هستم.
ایران،  در  خود  مربیگرى  دوره  طول  *در 
دستاوردهاى برجسته اى مانند صعود به جام جهانى 
با تیم ملى ایران و رسیدن به فینال لیگ قهرمانان 
آسیا با تیم پرسپولیس را کسب کردید. به نظر شما، 

چه چیزى تجربه شما در ایران را از سایر تجربیات 
شما متمایز مى کند؟

تجربه من در ایران یکى از برجسته ترین نقاط در 
مسیر مربیگرى من بود؛ جایى که بسیارى از دستاوردهایى 
که به آنها افتخار مى کنم را کسب کردم. من تیم ملى 
ایران را به مقام سوم در جام ملت هاى آسیا 2004

رساندم و همچنین به جام جهانى 2006 صعود کردم 
که دستاوردى بود که بسیار خوشحالم کرد. همچنین با 
تیم زیر 23 سال قهرمان بازى هاى آسیایى شدم. کمک 
من تنها به تیم هاى ملى محدود نشد بلکه به باشگاه ها 
نیز گسترش یافت؛ جایى که با باشگاه پرسپولیس هفت 
عنوان داخلى کسب کردم و همچنین موفق شدم تیم را به 
فینال لیگ قهرمانان آسیا 2018 برسانم. همیشه احساس 
مسئولیت بزرگى نسبت به توسعه فوتبال ایران داشتم و 
این تجربه پر از چالش ها و الهام بخشى در تمام سطوح بود.
*برجسته ترین دستاوردهاى دیگرى که در 
طول مسیر حرفه اى متمایز خود کسب کرده اید، 

کدامند؟
در کرواسى، دو بار قهرمان لیگ شدم، با تیم 
دینامو زاگرب و جایزه بهترین مربى لیگ کرواسى در 
فصل 2008/2007 را دریافت کردم. در چین، قهرمان 
لیگ چین با باشگاه شاندونگ لونینگ شدم و همچنین 
جایزه بهترین مربى لیگ چین در سال 2010 را دریافت

 کردم.
*تجربه هاى خود را با باشگاه ها و تیم هاى ملى 
عربى چگونه ارزیابى مى کنید و کدام ایستگاه را 
مهم ترین ایستگاه در مسیر مربیگرى خود مى دانید؟

تجربه من با باشگاه ها و تیم هاى ملى عربى متمایز و 
پر از چالش بود. در امارات متحده عربى، مربیگرى باشگاه 
الوحده را بر عهده داشتم و در عربستان با باشگاه هاى 
الاتفاق و الأهلى کار کردم و همچنین افتخار هدایت 
تیم ملى عمان را به مدت چهار سال داشتم. هرکدام با 

ویژگى ها و شرایط خاص خود منحصر به فرد بود.
*سطح فوتبال عربى را از نظر سازماندهى، 
استعدادها و زیرساخت ها چگونه ارزیابى مى کنید؟

فوتبال عربى در سال هاى اخیر پیشرفت قابل 
توجهى در زمینه سازماندهى و کشف استعدادها داشته 
است. زیرساخت هاى پیشرفته اى در برخى کشورها 
وجود دارد اما هنوز نیاز به سرمایه گذارى بیشتر در 
توسعه آکادمى ها و برنامه هاى آموزش جوانان وجود 

دارد.

لال ا ف
فارس

پاى «لنَگ» دوومیدانى در آسیا با 3 مدال
ستاره هایى که فانوس هم نبودند

ایران که در دوره هاى گذشته دوومیدانى 
قهرمانى آسیا با مدال هایى در بخش سرعت و پرتاب 
دیسک خوش درخشیده بود، این بار نه تنها مدالى 
کسب نکرد بلکه ستاره هاى این رشته در حد فانوس 

هم نبودند.
بیست و ششمین دوره رقابت هاى دوومیدانى 
قهرمانى آسیا از تاریخ 6 تا 10 خردادماه به میزبانى 
شهر گومى کره جنوبى برگزار شد. در این مسابقات، 
تیم ملى دوومیدانى ایران با ترکیب 15 ورزشکار در 
بخش مردان و زنان شرکت کرد و در نهایت موفق به 

کسب 2 مدال طلا و یک مدال نقره شد.
درخشان ترین چهره هاى این دوره از رقابت ها 
براى ایران، ریحانه مبینى، محمدرضا طیبى و على 
امیریان بودند. مبینى در ماده پرش طول زنان موفق 
شد با رکوردى قابل توجه عنوان قهرمانى را از آن 
خود کند و محمدرضا طیبى نیز در ماده پرتاب وزنه 
مردان با عملکردى درخشان مدال طلا گرفت و على 
امیریان هم در 800 متر صاحب مدال نقره شد تا تنها 

مدال آوران ایران در این مسابقات لقب بگیرند.
*چهره هاى سرشناس، پایین تر از انتظار

با وجود درخشش این دو ورزشکار، یکى از 
نکات قابل توجه مسابقات، عدم نتیجه گیرى چهره هاى 
شاخصى همچون حسن تفتیان، مریم طوسى و 
حسین رسولى بود؛ نام هایى که پیش از این همواره 
از امیدهاى کسب مدال براى ایران محسوب مى شدند.
حسن تفتیان، دونده سرعتى ایران که براى 
آماده سازى به فرانسه سفر کرده بود، در ماده دوى 
100 متر شرکت کرد. اما برخلاف انتظارات، نه تنها 
موفق به کسب مدال نشد بلکه در مرحله نهایى با 
کسب رتبه هشتم از میان هشت دونده فینالیست، در 
قعر جدول قرار گرفت. این نتیجه در حالى رقم خورد 
که تفتیان پیش تر در همین مسابقات مدال برنز آسیا 

را در کارنامه داشت.

در بخش زنان، مریم طوسى پس از سال ها دورى 
از میادین رسمى، در ماده دوى 200 متر به میدان 
رفت. طوسى که 37 سال دارد و طى ماه هاى گذشته 
تمرینات خود را در آمریکا دنبال کرده، با عملکردى 
امیدوارکننده در بازگشت به صحنه رقابت ها، نظر 
مثبت فدراسیون را جلب کرد و به ترکیب اعزامى به 
قهرمانى آسیا اضافه شد. با این حال، او در مرحله 
مقدماتى حذف شد و نتوانست به نیمه نهایى راه یابد.

*ناکامى در رشته اى که روزى افتخارآفرین 
بود

حسین رسولى، دیگر نماینده ایران در ماده هاى 
پرتابى، در این دوره از رقابت ها عملکردى پایین تر از 
انتظار داشت و در نهایت با ثبت رکورد57/92 متر 
در جایگاه چهارم پرتاب دیسک قرار گرفت. رسولى 
که سابقه قهرمانى در بازى هاى آسیایى را در کارنامه 
دارد در یک سال گذشته یکى از چهره هاى پر حاشیه 
دوومیدانى ایران بود؛ تا جایى که مدتى هم از اردوهاى 

تیم ملى کنار گذاشته شد.
ناکامى رسولى در این مسابقات اما تنها یک 
نتیجه ضعیف انفرادى نبود؛ پرتاب دیسک یکى از 
رشته هاى پرافتخار ایران در دوومیدانى محسوب 
مى شود؛ رشته اى که حتى در آن مدال المپیک نیز 
داریم. در چنین شرایطى، دست خالى ماندن از مدال 
براى دومین بار طى سال هاى اخیر، بدون شک زنگ 
خطرى جدى براى فدراسیون و کمیته فنى به شمار 

مى آید.
در کنار انتقادها به آمادگى و تمرکز شخصى 
رسولى، نقش فدراسیون نیز در این ناکامى قابل انکار 
نیست. تصمیم بحث برانگیز کمیته فنى مبنى بر ادامه 
تمرینات پرتاب گران دیسک به مدت شش ماه بدون 
حضور مربى تخصصى، عاملى کلیدى در افت این رشته 
بوده است. نتیجه اى که امروز در پرتاب دیسک شاهد 
آن هستیم، نه تنها حاصل عملکرد فردى ورزشکاران، 

بلکه ماحصل ضعف هاى ساختارى و تصمیم گیرى هاى 
غیرفنى در مسیر آماده سازى آن هاست.

بهنام شیرى، دیگر نماینده ایران در همین ماده، 
نیز با رکورد56/77 متر در جایگاه هشتم قرار گرفت 
تا عملکرد پرتاب گران دیسک ایران در این دوره از 

مسابقات کاملاً دور از انتظار باشد.
*تجربه هایى که بى ثمر ماند

این نتایج در شرایطى رقم خورد که پیش از 
شروع مسابقات، انتظار مى رفت ایران در بخش سرعت 
و پرتاب دیسک صاحب مدال شود؛ به ویژه با سابقه اى 
که ورزشکارانى مانند تفتیان و فرزانه فصیحى در 
رقابت هاى گذشته به جا گذاشته بودند. تفتیان در 
دوره قبل مدال برنز دوى 100 متر را کسب کرده بود 
و فرزانه فصیحى نیز با نمایش تحسین برانگیز خود به 

مدال نقره رسیده بود.
اما در این دوره، نه تنها مدالى در این بخش براى 
ایران به دست نیامد، بلکه عملکرد چهره هاى باسابقه، 
حتى از سطح انتظار هم پایین تر بود؛ مسئله اى که 
بدون شک نیازمند بازنگرى و ارزیابى دقیق از سوى 
فدراسیون دوومیدانى است، به ویژه در خصوص نحوه 
آماده سازى و انتخاب ورزشکاران براى میادین مهم 

بین المللى.
نتایج ملى پوشان ایران در این دوره از مسابقات 

به شرح زیر است:
* حسن تفتیان: 100 متر (هشتم)

* مریم طوسى: 200 متر (با زمان 23/91 ثانیه 
از رسیدن به فینال بازماند)

* مسعود کامران: 110 متر با مانع (هفتم)
* مهدى پیرجهان 400 متر با مانع (پنجم)

* على امیریان: 800 متر (نقره) 1500 متر 
(چهارم)

* امیر زمانپور: 1500 متر (هفتم)
* حسن عجمى: پرتاب وزنه (هشتم)

* محمدرضا طیبى: پرتاب وزنه (مدال طلا)
* حسین رسولى: پرتاب دیسک (چهارم)

* مهدى شیرى: پرتاب دیسک (ششم)
* على فتحى گنجى: پرتاب نیزه (یازدهم)

* مهدى هفت چشمه: پرتاب چکش (هشتم)
* ملیکا نوروزى: پرتاب چکش (نهم)

* ریحانه مبینى: پرش طول (مدال طلا)
* فاطمه محیطى زاده: هفتگانه (انصراف به دلیل 

مصدومیت)

ورزش صبحگاهى و گردهمایى پیشکسوتان عرصه جهاد و شهادت در شیراز
 ورزش صبحگاهى و گردهمایى پیشکسوتان عرصه جهاد و شهادت 
با حضور جانبازان، ایثارگران، معتمدین محلى و مدیران شهرى در باغ 
خانواده منطقه 7 شهردارى شیراز برگزار شد. رویدادى که با تقدیر از 
مجاهدت هاى رزمندگان و تأکید بر نقش آنان در ارتقاى نشاط اجتماعى 
و پیشبرد پروژه هاى عمرانى و فرهنگى در شهر، الگویى ماندگار براى 

پیشرفت و انسجام اجتماعى شیراز به شمار مى آید.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانى شهردارى شیراز، ورزش صبحگاهى 
و گردهمایى پیشکسوتان عرصه جهاد و شهادت با حضور جمعى از 
رزمندگان دوران دفاع مقدس (جانبازان و ایثارگران)، معتمدین محلى 
و مدیران شهردارى شیراز در باغ خانواده منطقه 7 برگزار شد و فضاى 

صمیمى و پرنشاطى را براى شرکت کنندگان رقم زد.
*تقدیر سکاندار ارشد مدیریت شهرى شیراز از ایثارگران 

در این برنامه، محمدحسن اسدى، شهردار کلانشهر شیرا، به صورت 
تلفنى با ورزشکاران جانباز و ایثارگر گفت وگو کرد و ضمن اداى احترام 
به مقام شامخ شهدا، جانبازان و ایثارگران گفت: آرامش و امنیت امروز 
جامعه، مدیون فداکارى هاى این عزیزان است و شهردارى تلاش مى کند 
با همین روحیه خدمت رسانى و جهادى، روند توسعه و پیشرفت شیراز را 

ادامه دهد.
* نقش ایثارگران در ترویج نشاط اجتماعى

على امینى، شهردار منطقه 7 شیراز نیز ضمن ارج نهادن به 
مجاهدت هاى خالصانه رزمندگان دوران دفاع مقدس و قدردانى از حضور 
پرشور آنان در همایش ورزش صبحگاهى بوستان خانواده منطقه 7 بیان 
کرد: حضور ارزشمند جانبازان و ایثارگران در همایش هاى این چنینى، 
سبب افزایش تمایل و انگیزه جامعه به سمت ورزش و تندرستى خواهد 

شد.
وى در ادامه سخنان خود به تشریح فعالیت هاى این شهردارى در 
حوزه هاى مختلف عمرانى و خدماتى پرداخت و افزود: در کنار طیف 
وسیعى از این فعالیت ها، در حوزه فرهنگى و ورزشى نیز با هدف توسعه 

زیرساخت ها و فضاهاى ورزش و فرهنگ، چندین پروژه اعم از سالن هاى 
چند منظوره ورزشى توپى و غیرتوپى و همچنین زورخانه در سطح منطقه 

در حال احداث است.
 به گفته شهردار منطقه 7 شیراز، اجراى این پروژه ها نشان مى دهد 
که در کنار توجه به عمران و آبادانى منطقه، ارتقاى نشاط اجتماعى و 
سلامت جسمى و روحى شهروندان نیز براى این شهردارى از اهمیت 

ویژه اى برخوردار است.
امینى بیان کرد: تلاش ما این است که با تقویت زیرساخت هاى 
فرهنگى و ورزشى، زمینه رشد همه جانبه منطقه را فراهم کنیم تا 
شهروندان بتوانند در فضاى سالم و پرنشاط زندگى کنند و طیف وسیعى 

از خدمات شهرى را در اختیار داشته باشند.
* تداوم روحیه جهادى در مدیریت شهرى

 غلامرضا شهریارى، مشاور شهردار شیراز در امور ارتباطات مردمى، 
نیز ضمن تقدیر و تجلیل از تلاش و پشتکار ورزشکاران جانباز و ایثارگر 
گفت: امروز در جمع این ورزشکاران، عزیزانى حضور دارند که باوجود 

مشکلات و محدودیت هاى جسمى، همچنان با روحیه و انگیزه اى 
مثال زدنى به ورزش مى پردازند. این امر نشان مى دهد که تلاش و پشتکار، 

با جسم و روح این عزیزان عجین شده است.
وى در بخش دیگرى از سخنان خود از شهدا، جانبازان سرافراز و 
ایثارگران به عنوان قهرمانان ملى یاد کرد و اظهار داشت: دلاورمردان 
عرصه ایثار و ازخودگذشتگى، در هشت سال دفاع مقدس، همه داشته هاى 
خود از جان، مال و سلامتى را فداى آرمان هاى میهن کردند و دستاورد 

آن امروز، امنیت و آرامش مردم است.
شهریارى افزود: روحیه جهادى رزمندگان دوران دفاع مقدس، 
الگویى براى توسعه و پیشرفت شهر است. از آنجا که شهردار کلان شهر 
شیراز هم از رزمندگان دفاع مقدس هستند، در این سه سال اخیر با 
اتکاء به همان روحیه جهادى و با حمایت شوراى اسلامى شهر توانسته اند 

تحولات گسترده اى در شهر شیراز ایجاد کنند.
مشاور شهردار شیراز در امور ارتباطات مردمى تصریح کرد: امروز نه 
تنها پروژه اى در شیراز تعطیل نشده، بلکه در تمام مناطق شهر همزمان 

پروژه هاى مختلفى در حال اجراست.
وى همچنین گفت: وجود پروژه هاى بزرگى نظیر پارك آبى، 
آکواریوم، تله کابین، شهربازى، پارك هاى فراوان، خطوط مترو، بزرگراه ها، 
زیرگذرها، تقاطع هاى غیرهمسطح و مراکز فرهنگى و ورزشى، نشان 
از عزم جدى مدیریت شهرى در راستاى افزایش رفاه، نشاط و امنیت 

اجتماعى شهروندان شیرازى دارد.
بنابراین گزارش، برگزارى ورزش صبحگاهى و گردهمایى 
پیشکسوتان جهاد و شهادت در بوستان خانواده منطقه 7 شیراز، با 
حضور جانبازان، ایثارگران، مدیران شهرى و معتمدین محلى، نشان دهنده 
اهمیت ارزش هاى ایثار و روحیه جهادى در توسعه شهرى است؛ رویدادى 
که با تقدیر از مجاهدت هاى رزمندگان و تأکید بر نقش آنان در ارتقاى 
نشاط اجتماعى و پیشبرد پروژه هاى عمرانى و فرهنگى در شهر، الگویى 

ماندگار براى پیشرفت و انسجام اجتماعى شیراز به شمار مى آید.

دریچه

بازگشت یک مدافع
 به استقلال قطعى شد

مدافع تیم فوتبال ملوان در فضاى مجازى از 
هواداران این تیم خداحافظى کرد تا راهى استقلال 
تهران شود.سامان فلاح مدافع تیم فوتبال استقلال 
تهران که فصل گذشته و براى گذراندن دوران 
خدمت مقدس سربازى راهى ملوان شده بود با 
پایان دوران خدمت با انتشار متنى در فضاى مجازى 
از هواداران ملوان خداحافظى کرد تا با توجه به 

قراردادى که دارد به استقلال تهران باز گردد.
فلاح در متن خداحافظى خود با هواداران ملوان 
نوشت: «از قدیم گفته اند انسان با امید زنده است 
و بى امید مى میرد. روزى که دست تقدیر مرا به 
سمت انزلى و مردمان شریف و بى نظیرش هدایت 
کرد، امیدوارانه با خودم عهد بستم با تمام توان براى 
پیراهنى که برتن صالح نیاها و قایقران ها بوده بجنگم 
و با خاطره اى خوش بندر زیباى شمال را ترك کنم. 
قهرمانى در جام حذفى کمترین هدیه اى بود که 
مى توانستیم به هواداران پرشور ملوان و مردم نازنین 
انزلى بدهیم، اما حیف که...حالا که به پایان قراردادم 
با ملوان رسیده ام، جز عذرخواهى از هواداران فهیم 
این باشگاه ریشه دار بابت شکست در فینال جام 
حذفى و آرزوى شادى و سلامتى براى این عزیزان 

حرفى باقى نمى ماند.
ممنون بابت همه محبت هایى که در چند ماه 
اخیر به من داشتید. شما تا ابد در ذهنم باقى خواهید 

ماند، قوهاى زیباى انزلى. ایران ملوان.»

امامى با شکست یزدانى مسافر 
جهانى 2025 شد

یونس امامى با شکست امیرمحمد یزدانى 
در فینال تورنمنت رنکینگ مغولستان به عنوان 
ملى پوش وزن 74 کیلوگرم ایران در مسابقات جهانى 

زاگرب معرفى شد.
در جریان دیدار نهایى فینال وزن 74

کیلوگرم کشتى آزاد تورنمنت بین المللى رنکینگ 
در مغولستان، یونس امامى برابر امیرمحمد یزدانى 
به روى تشک رفت و در پایان با نتیجه 4 بر 3 به 
برترى رسید و به عنوان قهرمانى دست یافت تا طبق 
چرخه انتخابى تیم ملى به عنوان ملى پوش وزن 74

کیلوگرم کشتى آزاد ایران در رقابت هاى جهانى 
2025 معرفى شود.یزدانى اواخر اردیبهشت در جام 
تختى موفق به شکست یونس امامى شده بود اما 

امامى در مغولستان آن باخت را جبران کرد.

ملوان: به AFC شکایت مى کنیم
باشگاه ملوان تاکید کرد که نسبت به آنچه 
«ناداورى در بازى مقابل استقلال» مى داند 
به کنفدراسیون فوتبال آسیا شکایت خواهد

 کرد.
 در فینال جام حذفى فوتبال، ملوان با گل 
ثانیه هاى پایانى روزبه چشمى برابر استقلال 
شکست خورد و از فتح جام بازماند. بازیکنان 
و کادر فنى ملوان بر اساس اظهارنظر برخى از 
کارشناسان داورى اعتقاد دارند که علیه تیمشان 
در بازى فینال «ناداورى» صورت گرفته است.بر 
این اساس باشگاه ملوان دیروز اعلام کرد که در 
اعتراض نسبت به داورى بازى مقابل استقلال در 
فینال جام حذفى به کنفدراسیون فوتبال آسیا 

شکایت خواهد کرد.


